
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 2  

 ул. Луначарского, 116,  г.Крымск Крымский 

район, Краснодарский край, 353388, 

тел. (86131) 4-02-01 ОГРН 1022304060240 

  ИНН 2337016499  

от       25    декабря  2020 г.   №  

 

 

О внесении изменений в учетную политику для целей бюджетного и 

налогового учета 

 

 В связи с вступлением в законную силу федеральных стандартов с 

применением с 2021 года, приказываю: 

1. Дополнить преамбулу учетной политики действующую с 1 января 2019 

года следующим: 

- изменения в приказ Минфина от 01.12.2010 № 157н, внесенные 

приказом Минфина от 14.09.2020 № 198н  

- федеральный стандарт государственных финансов по приказу 

Минфина от 30.06.2020 № 129н «Финансовые инструменты»,  

- федеральный стандарт государственных финансов по приказу от 

15.11.2019 № 181н «Нематериальные активы»,  

- федеральный стандарт государственных финансов по приказу 184н 

«Выплаты персоналу»,  

- федеральный стандарт государственных финансов по приказу от 

28.02.2018 № 34н  «Непроизведенные активы» 

2. В преамбуле положения об учетной политике заменить утратившие 

силу: 

- Указания Банка России от 07.10.2013 № 3073-У «Об осуществлении 

наличных расчетов» на Указание ЦБ РФ от 09.12.2019 № 5348-У «О 

правилах наличных расчетов»; 

- Приказ Минфина России от 08.06.2018 № 132н на Приказ Минфина РФ 

от 16.03.2020 № 42Н 

2. Контроль за соблюдением учетной политики оставляю за собой. 

 

Директор                                                            Музыка Т.С.                                                      



 


		2022-11-28T14:50:03+0300
	Музыка Татьяна Степановна
	I am the author of this document




